名 護 第 ６ ６ ５ 号

令和５年５月２５日

保護者各位

沖縄県立名護高等学校

校長 遠越 学

（公印省略）

本校裏門における自家用車での生徒の送迎について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の活動に多大なご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、本校裏門付近の道路で長時間アイドリング停車をするこ

とで、近隣住民の方々にご迷惑をおかけしている状況がございます。

つきましては、「待ち合わせ場所で駐車してお子様を待つのではなく、待ち合わせ場所

で待つお子様を短時間の停車で乗車させる」等でマナーを守っていただき、近隣住民の方

々にご迷惑がかからないようお願いいたします。

今後とも、本校の教育活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

本件担当

沖縄県立名護高等学校

教頭 平良 学

電話 0980-52-2615